
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721)  
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/674/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 3437, z 2022 poz. 2180, 4450, z 2023 poz. 2916) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 
1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę (60 minut).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Kościńska  
 


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-02T08:51:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




